להלן העתק הודעת המשטרה בעניינה של הלקוחה. מפאת החיסיון והשמירה על פרטיותה, פרטיה המזהים ומידע חסוי אחר הושמטו:

**משרד חקירות ומודיעין**

**משטרת מודיעין**

שד' חשמונאים 2

טל: 08-9726444, 08-9726406, 08-9726438

פקס: 08-9770153

יום רביעי 14 דצמבר 2016
י"ד כסלו תשע"ז

לכבוד
עו"ד אסף דוק
נחלת יצחק 32, תל אביב
באמצעות פקס: 077-5558060

א. נ.

הנדון: **בקשתך לשינוי עילת סגירה בעניינה של מרשתך גב' [REDACTED]**

סימוכין: פלא 503/2016 [REDACTED]. ת. מודיעין

1. קראתי את בקשתך לשנות את עילת סגירת התיק לעילה של חוסר אשמה.
2.